
Dodatek č. í
K RÁMcovÉ srrllouvĚ

NA DODÁVKY SPOTŘeSNÍHO MATERIÁLU PRO KANCELÁŘSXOU TECHNIKU

obiednavatel:
Název objednavatele:
Sídlo:
tč:
otč:
Jednající:

Dodavatel:
Název dodavatele:
Sídlo:
lč:
DlČ:
Jednající:

Firma je zapsána v OR

Dále též,,Smluvní strany".

l nstitut postg raduál n ího vzděláván í ve zd ravotn ictví
100 05 Praha - Vinohrady, Ruská 2412185
00023841
cz00023841
MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA - ředitel

COPYMAT spol.s.r.o.
147 00 Praha 4 - Podolí, Lopatecká 161117
45799075
Cz45799075
Bc. Kristýna Kutilová - jednatelka spoleěnosti
Jakub Martásek - jednatel společnosti
U Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 10425

1.

3.

4.

5.

Předmět dodatku a další ujednání

Smluvní strany se dohodly na následující změně Rámcové smlouvy na dodávky spotřebního
materiálu pro kancelářskou techniku, uzavřené dne 1 1. 11.2015.

Do čl. ll. smlouvy -,,Ostatní ujednání" se doplňuje odst. 5) s následujícím zněním:

,,5) Dodavaíel se zavazuje odebírat zpětně od objednatele použité odpadní tonerové /
inkoustové kazety na základě potvrzení.

V Rámcové smlouvě se tímto dodatkem mění znění čl. lV - cenové a platební podmínky, odst. 1.
Dosavadní zněníodst. 1 se zrušuje a nahrazuje novým následujícím zněním:

,, 1) Cena za předmět smlouvy je stanovena podle Přílohy č. 1 - Reprezentativní koš (dále
jen Příloha č. 1), a to součtem hodnot požadovaných položek uvedených v Příloze č.
1. Ceny uvedené v příloze jsou platné po celou dobu truání smlouvy. Mohou byt
změněny pouze po vzájemné dohodě na základě odůvodněného požadavku
zhotovitele či objednatele, a to formou písemných, vzestupnou řadou číslovaných a
obo u stran n ě od ep saných dod atků. "

V čl. lV - Cenové a platební podmínky - se mění znění odst. 3. Dosavadní znění se zrušuje a
nahrazuje tímto zněním:

,,Cena je koncová, nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady se zakázkou spojené, včetně dodání
na místo plnění uvedené v čl. ll. odst. 2 a případné další poplatky, s výjimkou recyklačních
poplatků, které bude dodavatel účtovat zvlášť ve výši stanovené platnými právními předpisy."

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.



6.

7.

Tento dodatek č. í se vyhotovuje ve dvou podepsaných stejnopisech, pojednom pro každou ze
smluvních stran.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne - 1 -ei}- ?fi1l; V Praze dne - 1 _[;]_ í$lfi

'iég. 
v oncn. rejstříku MS v Praze

odd, C vložka 10425


